
Program: 
13.30	–	14.30		Komentovaná	prohlídka	výstavy	RETRO 
Autorka	výstavy	Míra	Burianová	tentokrát	zaměří	svůj	výklad	na	historické	látky,	spodní	prádlo	
a	střihy. 
	 
15.00			Tombola 
Ze	všech	správně	vyplněných	kvízových	tiketů	vylosujeme	výherce	z	řad	dospělých	i	dětských	
návštěvníků,	kteří	získají	hodnotné	ceny. 
	 
15.30	–	17.30	Workshop	s	Riwou	Neronou 
Česká	korzetiérka	a	designérka	spodního	prádla,	která	se	svému	oboru	věnuje	již	deset	let	a	je	
aktivní	nositelkou	korzetů	a	milovnicí	 spodního	prádla,	 se	s	vámi	podělí	o	 své	zkušenosti	v	
tomto	oboru. 
Akce	je	kapacitně	omezena,	místo	si	rezervujte	na	vzdelavani@nm.cz. 
	 
11.00	–	17.00		Kdotokdyslyšel	–	Látky	s	příběhem 
Zájemci	 si	 budou	 moci	 prohlédnout	 a	 dotknout	 se	 různých	 druhů	 látek	 od	 hedvábí	 po	
krimplen.	Na	místě	se	také	mohou	poradit	s	odborníky	ze	sdílené	šicí	dílny	Pokoj	č.	10,	kteří	je	
inspirují	k	vlastní	módní	tvorbě. 
	 
Něco	dobrého	na	zub 
Po	 celý	 den	 nebude	 chybět	 ani	 skvělá	 káva	 a	 dorty	 inspirované	 první	 republikou,	 které	
připravila	Cukrárna	Alchymista. 
	 
Hrajeme	si	na	návrháře 
Výtvarné	dílničky	zavedou	malé	i	velké	do	světa	módní	tvorby	a	tvoření	šatiček	nejrůznějších	
střihů	a	vzorů. 
	


